
SK LEKSI 44
SUVELAAGRI VÕISTLUS

13.-15. juuni 2010 Peraaru

P kõrgushüpe 14. juuni
1 Markus Leemet (22.08.93) 1.73
2 Mihkel Leib (27.03.96) Audentese SK 1.65
3 Egon Leinfeld (31.01.95) 1.57
4 Egon Vaiksaar (07.02.95) 1.57
5 Argo Rihkrand (23.03.95) 1.49
6 Eduard Ülevain (04.02.97) 1.21
7 Ranno Värk (08.05.97) 1.17
8 Karl Margus Haud (29.05.99) 1.05
9 Risto Kokla (20.11.99) TÜ ASK 1.05

10 Sven Holm (09.08.98) 1.05
11 Kevin Oru (04.09.98) 1.05
12 Oliver Olev (04.03.97) 1.05
13 Egert Jaansoo (24.03.01) TÜ ASK 1.01

14-15 Eerik Haamer (06.01.01) TÜ ASK 1.01
14-15 Eke-Johan Sööt (21.06.00) TÜ ASK 1.01

16 Christen-Evary Sarapuu (18.03.01) TÜ ASK 0.89
17 Rasmus Võsa (18.06.01) TÜ ASK 0.85
18 Reimo Pettai (31.05.02) TÜ ASK 0.73

T kõrgushüpe 14. juuni
1 Diana Halla (08.07.95) 1.45
2 Beatrice Marlene Metsaorg (16.12.96) 1.37
3 Kristin Prangel (25.06.95) TÜ ASK 1.33
4 Keiti Mets (02.08.93) TÜ ASK 1.33
5 Ann-Liis Arike (04.03.95) TÜ ASK 1.29
6 Kelli Mets (02.08.93) TÜ ASK 1.29
7 Marite Helina Sihver (24.07.96) 1.29
8 Keity Kokla (23.01.98) TÜ ASK 1.29
9 Mariann Smolski (20.12.94) 1.25

10 Mia Brit Ots (09.09.96) 1.25
11 Anna Maria Orel (11.12.96) 1.21
12 Reet Sütt (03.08.98) TÜ ASK 1.09
13 Anete Treier (16.10.00) TÜ ASK 1.01
14 Karolina Orav (13.09.00) TÜ ASK 1.01
15 Kadri Muuga (18.11.00) 1.01
16 Marian Jaarman (01.11.99) TÜ ASK 0.97
17 Annabel Roots (25.12.00) TÜ ASK 0.93

18-19 Caroline Lehes (28.08.02) TÜ ASK 0.81
18-19 Hanna Greta Kuus (17.09.01) TÜ ASK 0.81

20 Eva-Lotta Meinart (07.02.01) TÜ ASK 0.81
21 Katariina Luug (01.09.03) TÜ ASK 0.81
22 Marlen Isabel Värk (25.07.01) 0.81
23 Helena Kook (12.09.02) 0.73

24-25 Maria Kõlamets (14.01.04) TÜ ASK 0.73
24-25 Marianne Kivi (06.04.03) TÜ ASK 0.73



P teivashüpe 15.juuni
1 Markus Leemet (22.08.93) 3.80
2 Egon Vaiksaar (07.02.95) 3.20
3 Mihkel Leib (27.03.96) Audentese SK 3.20
4 Egon Leinfeld (31.01.95) 2.80
5 Eduard Ülevain (04.02.97) 2.70
6 Argo Rihkrand (23.03.95) 2.60
7 Martin Kokk (13.06.97) 2.30
8 Sven Holm (09.08.98) 1.90

10 Eke-Johan Sööt (21.06.00) TÜ ASK 1.70
11 Risto Kokla (20.11.99) TÜ ASK 1.70
12 Oliver Olev (04.03.97) 1.60
13 Kermo Krünler (10.07.97) 1.50

14-16 Kristjan Juuse (11.05.98) 1.40
14-16 Eerik Haamer (06.01.01) TÜ ASK 1.40
14-16 Karl Margus Haud (29.05.99) 1.40

T teivashüpe 15.juuni
1 Diana Halla (08.07.95) 2.50
2 Marite Helina Sihver (24.07.96) 2.40
3 Mariann Smolski (20.12.94) 2.20
4 Keiti Mets (02.08.93) TÜ ASK 2.20
5 Beatrice Marlene Metsaorg (16.12.96) 2.20
6 Mia Brit Ots (09.09.96) 2.10
7 Ann-Liis Arike (04.03.95 TÜ ASK 1.90
8 Kelli Mets (02.08.93) 1.90
9 Kristin Prangel (25.06.95) TÜ ASK 1.80

10 Anna Maria Orel (11.12.96) 1.50
11 Reet Sütt (03.08.98) TÜ ASK 1.40
12 Marian Jaarman (01.11.99) TÜ ASK 1.10
13 Hanna Greta Kuus (17.09.01) TÜ ASK 1.10

P kaugushüpe 13. juuni tuul:
1 Risto Kokla (20.11.99) TÜ ASK 3.76 0,5
2 Eke-Johan Sööt (21.06.00) TÜ ASK 3.20 1,8
3 Eerik Haamer (06.01.01) TÜ ASK 3.06 0,5
4 Karl Margus Haud (29.05.99) 3.01 1,3
5 Egert Jaansoo (24.03.01) TÜ ASK 2.95 1,1
6 Kevin Oru (04.09.98) 2.80 0,5
7 Johan Erik Kukk (16.02.00) TÜ ASK 2.62 1,3
8 Reimo Pettai (31.05.02) TÜ ASK 2.52 1,4
9 Rasmus Võsa (18.06.01) TÜ ASK 2.37 1,7

10 Christen-Evary Sarapuu (18.03.01) TÜ ASK 2.20 1,7

P kaugushüpe 14. juuni tuul:
1 Markus Leemet (22.08.93) 6.69 1,4
2 Egon Leinfeld (31.01.95) 5.42 0,0
3 Mihkel Leib (27.03.96) Audentese SK 5.31 1,3
4 Egon Vaiksaar (07.02.95) 5.09 0,6
5 Argo Rihkrand (23.03.95) 4.72 1,0
6 Martin Kokk (13.06.97) 4.21 0,6
7 Eduard Ülevain (04.02.97) 3.90 0,0
8 Ranno Värk (08.05.97) 3.38 0,7
9 Sven Holm (09.08.98) 3.28 1,4

10 Kermo Krünler (10.07.97) 3.10 0,0
11 Oliver Olev (04.03.97) 3.06 0,3
12 Kristjan Juuse (11.05.98) 3.03 0,5



T kaugushüpe 13. juuni tuul:
1 Anete Treier (16.10.00) TÜ ASK 3.50 0,5
2 Reet Sütt (03.08.98) TÜ ASK 3.31 1,6
3 Karolina Orav (13.09.00) TÜ ASK 3.28 1,9
4 Marian Jaarman (01.11.99) TÜ ASK 3.09 2,2
5 Eva-Lotta Meinart (07.02.01) TÜ ASK 2.97 1,6
6 Hanna Greta Kuus (17.09.01) TÜ ASK 2.83 1,0
7 Kadri Muuga (18.11.00) 2.69 1,5
8 Caroline Lehes (28.08.02) TÜ ASK 2.66 2,6 2.50 (1,8)
9 Marianne Kivi (06.04.03) TÜ ASK 2.58 2,6 2.41 (1,3)

10 Annabel Roots (25.12.00) TÜ ASK 2.54 1,5
11 Marlen Isabel Värk (25.07.01) 2.44 0,9
12 Helena Kook (12.09.02) 2.16 2,4 1.82 (1,5)
13 Maria Kõlamets (14.01.04) TÜ ASK 2.07 1,4

T kaugushüpe 14. juuni tuul:
1 Mariann Smolski (20.12.94) 4.91 0,9
2 Beatrice Marlene Metsaorg (16.12.96) 4.72 0,6
3 Keity Kokla (23.01.98) TÜ ASK 4.53 1,0
4 Mia Brit Ots (09.09.96) 4.47 0,9
5 Keiti Mets (02.08.93) TÜ ASK 4.46 1,0
6 Ann-Liis Arike (04.03.95) TÜ ASK 4.46 0,6
7 Kelli Mets (02.08.93) TÜ ASK 4.44 0,4
8 Kadri Punder (14.08.95) TÜ ASK 4.29 0,5
9 Marite Helina Sihver (24.07.96) 4.27 0,1

10 Diana Halla (08.07.95) 4.18 0,9
11 Kristin Prangel (25.06.95) TÜ ASK 4.12 0,0

Anna Maria Orel (11.12.96) NM

P kolmikhüpe 15.juuni tuul:
1 Markus Leemet (22.08.93) 12.56 1,8
2 Egon Vaiksaar (07.02.95) 11.58 2,2 11.56 (1,3)
2 Egon Leinfeld (31.01.95) 11.46 1,4
3 Argo Rihkrand (23.03.95) 10.26 1,8
5 Martin Kokk (13.06.97) 8.75 2,0

T kolmikhüpe 15. juuni tuul:
1 Mariann Smolski (20.12.94) 10.27 1,2
2 Beatrice Marlene Metsaorg (16.12.96) 10.07 2,0
3 Marite Helina Sihver (24.07.96) 9.49 1,6
4 Diana Halla (08.07.95) 9.17 1,8

P kuulitõuge 5 kg 14. juuni
1 Markus Leemet (22.08.93) 12.22

P kuulitõuge 4 kg 14. juuni
1 Argo Rihkrand (23.03.95) 9.93
2 Egon Vaiksaar (07.02.95) 9.37
3 Mihkel Leib (27.03.96) Audentese SK 9.36
4 Egon Leinfeld (31.01.95) 8.63

P kuulitõuge 3 kg 14. juuni
1 Eduard Ülevain (04.02.97) 7.56
2 Kermo Krünler (10.07.97) 7.36
3 Martin Kokk (13.06.97) 7.05
4 Oliver Olev (04.03.97) 6.51
5 Ranno Värk (08.05.97) 5.77
6 Kristjan Juuse (11.05.98) 5.64



P kuulitõuge 2 kg 14. juuni
1 Sven Holm (09.08.98) 9.95
2 Karl Margus Haud (29.05.99) 7.02
3 Kevin Oru (04.09.98) 5.26
4 Risto Kokla (20.11.99) TÜ ASK 5.17

P kuulitõuge 1,5 kg 14. juuni
1 Egert Jaansoo (24.03.01) TÜ ASK 7.35
2 Eke-Johan Sööt (21.06.00) TÜ ASK 6.99
3 Christen-Evary Sarapuu (18.03.01) TÜ ASK 5.45
4 Eerik Haamer (06.01.01) TÜ ASK 4.73
5 Rasmus Võsa (18.06.01) TÜ ASK 4.17
6 Reimo Pettai (31.05.02) TÜ ASK 2.47

T kuulitõuge 3 kg 14. juuni
1 Anna Maria Orel (11.12.96) 8.51
2 Diana Halla (08.07.95) 8.09
3 Kadri Punder (14.08.95) TÜ ASK 7.81
4 Kristin Prangel (25.06.95) TÜ ASK 7.70
5 Beatrice Marlene Metsaorg (16.12.96) 7.60
6 Kelli Mets (02.08.93) TÜ ASK 6.93
7 Mariann Smolski (20.12.94) 6.64
8 Keiti Mets (02.08.93) TÜ ASK 6.50
9 Ann-Liis Arike (04.03.95) TÜ ASK 6.09

10 Gete Tiirats (31.05.96) 5.98

T kuulitõuge 2 kg 14. juuni
1 Beatrice Marlene Metsaorg (16.12.96) 9.89
2 Anna Maria Orel (11.12.96) 9.73
3 Marite Helina Sihver (24.07.96) 8.79
4 Keity Kokla (23.01.98) TÜ ASK 7.46
5 Mia Brit Ots (09.09.96) 6.72
6 Reet Sütt (03.08.98) TÜ ASK 5.01

T kuulitõuge 1,5 kg 14. juuni
1 Karolina Orav (13.09.00) TÜ ASK 5.84
2 Anete Treier (16.10.00) TÜ ASK 5.37
3 Annabel Roots (25.12.00) TÜ ASK 5.33
4 Marian Jaarman (01.11.99) TÜ ASK 5.21
5 Kadri Muuga (18.11.00) 5.08
6 Helena Kook (12.09.02) 4.68
7 Marlen Isabel Värk (25.07.01) 4.64
8 Eva-Lotta Meinart (07.02.01) TÜ ASK 4.32
9 Hanna Greta Kuus (17.09.01) TÜ ASK 4.14

10 Caroline Lehes (28.08.02) TÜ ASK 3.76
11 Maria Kõlamets (14.01.04) TÜ ASK 2.52
12 Marianne Kivi (06.04.03) TÜ ASK 2.44
13 Katariina Luug (01.09.03) TÜ ASK 2.18

MV kettaheide 1,5 kg 14. juuni
1 Holger Peel (20.05.59) 40.92

P kettaheide 1,5 kg 14. juuni
1 Markus Leemet (22.08.93 32.82

P kettaheide 1 kg 14. juuni
1 Mihkel Leib (27.03.96) Audentese SK 35.33
2 Egon Vaiksaar (07.02.95) 33.84
3 Egon Leinfeld (31.01.95) 28.60
4 Argo Rihkrand (23.03.95) 27.11



P kettaheide 0,75 kg 14. juuni
1 Eduard Ülevain (04.02.97) 24.14
2 Kermo Krünler (10.07.97) 21.64
3 Martin Kokk (13.06.97) 21.44
4 Sven Holm (09.08.98) 19.39
5 Kristjan Juuse (11.05.98) 17.95
6 Oliver Olev (04.03.97) 17.57
7 Ranno Värk (08.05.97) 17.18

N kettaheide 1,0 kg 14. juuni
1 Keiti Mets (02.08.93) TÜ ASK 19.78
2 Kelli Mets (02.08.93) TÜ ASK 18.99

T kettaheide 0,75 kg 14. juuni
1 Kadri Punder (14.08.95) TÜ ASK 21.40
2 Beatrice Marlene Metsaorg (16.12.96) 20.16
3 Anna Maria Orel (11.12.96) 19.43
4 Ann-Liis Arike (04.03.95) TÜ ASK 18.85
5 Mia Brit Ots (09.09.96) 17.78
6 Mariann Smolski (20.12.94) 17.76
7 Gete Tiirats (31.05.96) 17.57
8 Kristin Prangel (25.06.95) TÜ ASK 16.62
9 Keity Kokla (23.01.98) TÜ ASK 16.58

10 Diana Halla (08.07.95) 16.21
11 Marite Helina Sihver (24.07.96) 15.17

MV vasaraheide 6 kg 14. juuni
1 Holger Peel (20.05.59) 35.75

P vasaraheide 5 kg 14. juuni
1 Markus Leemet (22.08.93 25.49

P vasaraheide 4 kg 14. juuni
1 Egon Vaiksaar (07.02.95) 31.96
2 Argo Rihkrand (23.03.95) 29.57
3 Egon Leinfeld (31.01.95) 24.10
4 Mihkel Leib (27.03.96) Audentese SK 23.36

P vasaraheide 3 kg 14. juuni
1 Eduard Ülevain (04.02.97) 19.10

N vasaraheide 4 kg 14. juuni
1 Liina Utsal (05.10.85) TÜ ASK 19.17

T vasaraheide 3 kg 14. juuni
1 Mariann Smolski (20.12.94) 20.26
2 Marite Helina Sihver (24.07.96) 17.47
3 Kadri Punder (14.08.95) TÜ ASK 17.37
4 Anna Maria Orel (11.12.96) 16.97
5 Kelli Mets (02.08.93) TÜ ASK 15.29
6 Keiti Mets (02.08.93) TÜ ASK 14.10
7 Kristin Prangel (25.06.95) TÜ ASK 13.85
8 Ann-Liis Arike (04.03.95) TÜ ASK 13.72

T vasaraheide 2 kg 14. juuni
1 Marite Helina Sihver (24.07.96) 26.82
2 Anna Maria Orel (11.12.96) 25.57
3 Beatrice Marlene Metsaorg (16.12.96) 14.59

M odavise 800 g 13. juuni
1 Pelle Peel (28.07.88) 39.50



P odavise 600 g 13. juuni
1 Markus Leemet (22.08.93) 47.80

P odavise 500 g 13. juuni
1 Mihkel Leib (27.03.96) Audentese SK 41.48
2 Egon Vaiksaar (07.02.95) 36.36
3 Egon Leinfeld (31.01.95) 33.90
4 Argo Rihkrand (23.03.95) 33.53

P odavise 400 g 13. juuni
1 Eduard Ülevain (04.02.97) 30.72
2 Martin Kokk (13.06.97) 28.46
3 Sven Holm (09.08.98) 26.66
4 Kermo Krünler (10.07.97) 25.52
5 Ranno Värk (08.05.97) 24.29
6 Oliver Olev (04.03.97) 18.20
7 Kristjan Juuse (11.05.98) 12.63

T odavise 500 g 13. juuni
1 Keiti Mets (02.08.93) TÜ ASK 30.79
2 Kelli Mets (02.08.93) TÜ ASK 23.78

T odavise 400 g 13. juuni
1 Anna Maria Orel (11.12.96) 25.75
2 Beatrice Marlene Metsaorg (16.12.96) 25.29
3 Diana Halla (08.07.95) 23.12
4 Mariann Smolski (20.12.94) 22.95
5 Kadri Punder (14.08.95) TÜ ASK 22.22
6 Marite Helina Sihver (24.07.96) 21.79
7 Kristin Prangel (25.06.95) TÜ ASK 19.94
8 Gete Tiirats (31.05.96) 17.73
9 Ann-Liis Arike (04.03.95) TÜ ASK 13.83

10 Keity Kokla (23.01.98) TÜ ASK 11.66
Mia Brit Ots (09.09.96) NM

8,5 km jooks 15. juuni
1 Diana Halla (08.07.95) 37.00 N-I
2 Ann-Liis Arike (04.03.95) TÜ ASK 37.44 N-II
3 Kelli Mets (02.08.93) TÜ ASK 40.17 N-III
4 Keiti Mets (02.08.93) TÜ ASK 40.21 N-4
5 Mihkel Leib (27.03.96) Audentese SK 40.57 M-I
6 Kristjan Juuse (11.05.98) 50.17 M-II
7 Oliver Olev (04.03.97) 50.46 M-III
8 Martin Kokk (13.06.97) 55.04 M-4
9 Kermo Krünler (10.07.97) 55.07 M-5

10 Kadri Punder (14.08.95) TÜ ASK 57.34 N-5
11 Kristin Prangel (25.06.95) TÜ ASK 57.34 N-6
12 Sven Holm (09.08.98) 1:32.50 M-6
13 Ranno Värk (08.05.97) 1:32.54 M-7

Peakohtunik Peeter Randaru


